PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1242 DE 02 DE SETEMBRO DE 2016.

DESIGNA EDILSON FARIAS
COMO FISCAL DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 182/2016 da Secretaria Municipal de
desenvolvimento Rural e Meio Ambiente;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o servidor Edilson Farias, matrícula n° 5633-2, para atuar

como fiscal do contrato da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente,

referente a contratação para a coleta seletiva no município, da Cooperativa Aliança de

Economia Solidária e Prestação de Serviços (COOADESPS).

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

o mês setembro do ano dois

artins

Registre-se e publique-se

<

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dois (02) dia
mil e dezesseis (2016).

José
Prefeito

NicofeTatron Porto
Secretária de Administração

desafixadc
Em_(£L/_kL/LE.

....

Atixído Hâ Portara
prefeitura MunjtiM